
 

 

UCHWAŁA NR VII/81/2019 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 24 kwietnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/247/2017 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 24 maja 2017 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Dąbie i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019, poz. 506) oraz art. 6r ust. 3a i ust. 3c ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r., poz. 1454 ze zm.), Rada 

Miejska w Dąbiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/247/2017 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 24 maja 2017 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. w § 3 ust. 1 skreśla się dotychczasową treść, a następnie nadaje się mu następujące brzmienie: „Ustala 

się, że w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi odbiera się nieograniczoną ilość odpadów komunalnych, z wyłączeniem zużytych opon”. 

2. w § 4 ust. 1 skreśla się dotychczasową treść, a następnie nadaje się mu następujące brzmienie:  

„W mobilnych punktach selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, które organizowane będą  

w wyznaczonym miejscu w każdym sołectwie na terenie Gminy Dąbie oraz w mieście Dąbie od właścicieli 

nieruchomości zostaną odebrane selektywnie zbierane odpady komunalne, takie jak: 

1) meble i inne odpady wielkogabarytowe; zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; chemikalia 

i opakowania po chemikaliach (np. farby, lakiery, opakowania po środkach ochrony roślin, opakowania po 

rozpuszczalnikach); zużyte baterie i zużyte akumulatory – w każdej ilości, 

2) zużyte opony – w ilości 4 szt. na rok od właściciela nieruchomości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

(-) Wacław Zwoniarkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 maja 2019 r.

Poz. 4879


		2019-05-13T10:02:33+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




